



اعلامیه ملی تحت افغانستان

تاریخ شاهد است که مردم مادادار و مختلف برای دفاع از مقدرات دینی، حاکمیت ملی، استقلال و تمامیت ارضی وطن خود افغانستان عزیز در برابر تجاوزات توسعه‌جویانه بریکارگان اعمال خانمانه اجنبی پرستان و ایملر بی‌بوت، همگانی قیام نموده و سرانجام به فضل و توفیق پروردگار پیر و زگردیده اند.

این قدرت و توان تحریف ناپذیر که زاده خصالت اسلامی و فطرت ملت با شهادت افغان است زیر بنای همه افتخارات برانگیزه این کشور باستانی میباشند. خوشبختانه این نیروها هنوز در قوای خون هر فرد ملت ما وجود دارد و اعمال است که عامان خائن کودتای وحشیانه هفت ثور آزما از میان ببرند.

این کودتای که در سراسر جهان و بهشت افگند - فجیعترین و استخوان‌خردکننده‌ترین عصر حاضر است که افغانان در تاریخ بشریت کمتر دیده شده است - ملی بیست و چهار ساعت اول آن پیش از دوازده هزار و نود و شصت و شش افغان با کمال بی‌رحمی زیر آتش تانک و طیاره نیست و نابود گردید. یعنی از رعایات اسلامی - عتقات و سنن ملی و عرف بین المللی حتی از کشتار بر جانمندان که در کان معصوم و زنان بی‌دفاع هم در داری نشود.

سزاده اجیر حق و پرچم که به کرامت انسانی و آبروی ملی و سبکی ندارد به پیردی از فلسفه مادیت و الحاد که حس نفرت از مشخصات آنست به سفالی و خونریزی هفت ثور کتفا کرد.

فصل توسعه و استقرار از بنیاد نظام و افکار ضد اسلامی و نابین مقاصد شوم نظام استعمار جدید در افغانستان از زنگاب، بیخ عمل جنایتبار اجتناب نمیکنند. ملی اقتدار چند روزه خود در حدود هزاران تن از فرزندان وطن و دست و پا کار را که در آن علمای دین - احسن دین را در و جوانان با بیان و مجاهد شمال اندرون محاکمه و اثبات جرم بزدان انداخته و شکنجه میکنند و عدده از آنها را هر روز در تار و پود کشتار می‌کنند. طیاره مردم مادر برابری، روش و روشیابانه و تلاشهای خانمانه که بر صفات پر افتخار تاریخ افغانان یک لکه سیاه و سنگین است و موجودیت متعلق آنها را به مخاطره انداخته، نمیتواند قیام نشود و اینک مردم وطن دوست این سزای مجیم گرفتار که برای برچیدن بساط حکومت غاصب و دست نشانده اجنبی نیروهای ملی را در صفوف فتنه و متحکم فتنی ساخته و شناخته‌شده و در برابر دشمنان تاریخ برانگیزند و عظمت روحی - قدرت اراده و شجاعت فطری ملت افغانان را بتوفیق یزدان پاک باره گنجی با ثبات برسانند - همانست که برای بر آوردن این ارمان جبهه ملی - نجات افغانستان تکلیف اعلام گردیده و به مبارزه و جهاد آغاز نمود.

جبهه ملی نجات افغانستان متعهد است که تنها از طریق واقعی این مقدس اسلام میتواند رفاه و سعادت ملت افغان و عالم اسلام گردد - بنابراین برای تشکیل دولتی مبتنی بر اساس این اسلام با مردم با عرض مبارزه مینماید.

جبهه منظور تا بهین دستخام وحدت ملی در کشور با همه اشکال و انواع تبعیض و عوامل تفرقه و جدایی مبارزه نموده و ذر راه تعمیم عدالت و مساوات اجتماعی بر اصول اسلامی سعادت به پیش میگذرد.

از آنجا که حاکمیت ملی در نگاه اسلام به مردم تعلق دارد و هیچ‌کجا به یک فرد یا یک گروه به دست مردم مثل اراده ملت شناخته نمیشوند - جبهه برای تطبیق و تثبیت اصل شوری دولت بدست دولت بدل مساعی نموده اجازه نخواهد داد که باز حکومت دیکتاتوری چه به شکل فردی یا حزبی ملت ما را از حق تعیین سرنوشت خودش محروم سازد. جبهه برای تضمین حقوق فردی، حق زندگی و آزادی - حق مساوات و حق ملکیت و حیانت آن در حدود احکام شریعت اسلام مبارزه مینماید.

جبهه جهت رفیع محرومیتها و استعمار و جملات مبارک مانع رشد اجتماعی و اقتصادی و اعمار افغانستان گردیده است با کمال اخلاص جبهه میباید - جبهه از منشور ملی خود - اعلامیه حقوق بشر - اصل بیست باجمعی و بیطرفی عنعنوی افغانستان حمایت کرده - از روابط و علایق نیک و دوستانه با همه کشورهای بخصوص با دول همسایه نیابتی مینماید و برای تکمیل این مناسبات و اینست نطقه احترام به اصل عدم مداخله در امور داخلی دول را لازم و ضروری مینماید.

جبهه ملی نجات افغانان از همه هموطنان با احساس و با عاطفه که بر بقاء و سلامت مسکن عزیزشان علاقه دارند دعوت مینماید تا در این موقع خطیر در داخل و خارج کشور در هر جا که هستند - به صفوف آن بپیوندند و احساسات وطن خواهان خود را در این مبارزه ملی ثابت نمایند - تا با یاری خداوند بزرگ و توانا دست دشمنان دین و خانمان وطن از تسلط بر سر نشوند. افغان کوتاه گردیده یک جامعه بشکوه اسلامی بر پایه برادری و برابری طبع و اعصاب نشود.

زنده باد افغانستان مستقل و سر بلند